关于2012级学生开设辅修第二专业（双学位）的通知

教务处[2013]56号
各相关单位：

为充分发挥我校多学科的综合优势，适应社会对复合型、一专多能人才的需求，增强我校学生的社会适应能力和竞争能力，根据山东省教育厅《山东省高等学校双学位、双专业教育管理暂行办法》和我校《潍坊学院本科生修读第二专业及双学位管理办法（试行）》文件精神，我校将开设辅修专业（双专业、双学位），现将有关工作安排如下：

一、报名与录取：

1、报名的范围：我校2012级全日制本科在校生(不含专升本)。

2、报名的条件：（1）在校期间无不及格课程。（2）在校期间学位课程成绩原则上在70分以上。

3、录取：学校将按照山东省省教育厅的相关批复、学生学习成绩及辅修专业相关要求进行录取。

二、开设学院及专业：
	开设学院
	开设专业

	经济管理学院
	会计学

	经济管理学院
	市场营销

	外国语学院
	英语

	计算机工程学院
	计算机科学与技术

	法学院
	法学

	建筑工程学院
	土木工程

三、组织管理：
1、课程开设一般安排在晚上或周末进行。

2、辅修专业（双专业、双学位）管理和教学组织工作由专业所属学院负责。

3、辅修专业（双专业、双学位）学生的管理参照全日制学生的管理办法执行。
四、毕业要求；

学生修满学分，达到有关文件要求的，发给潍坊学院辅修专业证书；达到山东省辅修第二专业（双学位）毕业要求的，发给辅修第二专业毕业证书；符合学位授予条件的，将颁发辅修第二专业的相应学位证书。
五、工作安排：

1、2013年7月9日前，各学院组织报名，并将名单（具体格式见附件二）报教务处学籍管理科。电子稿发xuejike@wfu.edu.cn

2、相关学院组织报名学生进行专业介绍（由辅修第二专业所在学院负责组织安排及通知）。
3、学校按照有关规定确定符合条件的学生名单，并发放录取通知。

4、学生按录取通知要求到学校财务处按规定交费，持交费单办理有关注册手续。
5、录取、缴费及开课安排将另行通知。
                                     教务处

                                2013年7月1日
附件：潍坊学院2012级本科辅修（双专业、双学位）报名汇总表

	学号
	姓名
	性别
	主修专业
	主修专业所属学院
	辅修专业
	学院审核意见

院部负责人（签名）：                         院部（章）